РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» августа 2016 г.                              п. Новая Тельба                     №  58

 «О введении на территории Новотельбинского сельского поселения месячника «Безопасность в жилье»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69 - ФЗ « О пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68 - ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях недопущения возникновения пожаров, гибели и травмирования людей на территории Новотельбинского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Новотельбинского сельского поселения месячник «Безопасность в жилье» с 22 августа 2016 года по 22 сентября 2016 года.
2. Специалисту по вопросам ГО и ЧС Пашиной О.В. провести противопожарную пропаганду методом распространения памяток, бесед на противопожарную тематику.
РЕКОМЕНДУЮ:
1. Руководителю школьного учреждения провести беседы на противопожарную тематику с детьми.

Глава Новотельбинского
сельского поселения                                       Н.М. Толстихина